
 
 

   1 

 
 

 
Vyřizuje/tel. Mgr. Michal Boroš / +420 549 49 3220   V Brně, dne 10. 6. 2020 
 

Věc: Veřejná zakázka:  Kryo-fluorescenční mikroskop 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení 
zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – 
odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. 
 
Zadavatel obdržel od dodavatele dotaz dne 10. 6. 2020 
 
Otázka č. 1:  
 
Dne 3.6.2020 byla zahájena veřejná zakázka s názvem „Kryo-fluorescenční mikroskop“ zadavatele Masarykova 
univerzita – CEITEC. V požadované technické specifikaci systému zadavatel požaduje: 
 
1. Systém pro kryo-fluorescenční mikroskopii musí být založen na plně motorizovaném vzpřímeném mikroskopu s 
fixním stolkem. 
2. Dodané řešení splňuje všechny požadavky pro připojení zařízení Alveole PRIMO a splňuje všechny technické 
parametry požadované zařízením Alveole PRIMO pro vytváření vzorů pro selektivní umístění buněk na povrchu TEM 
mřížky. Zařízení Alveole PRIMO není součástí dodávky 
 
Jako XXXXXXX jsme nuceni upozornit zadavatele, že systém Aveole PRIMO není kompatibilní s žádmým vzpřímeným 
mikroskopem dostupným na trhu. Systém Alveole PRIMO pracuje výhradně s invertovanými mikroskopy a dle 
specifikací výrobce je garantovaná plná kompatibilita pouze se specifickou konfigurací systémů LEICA DMI8 Inverted 
Automated Research Microscope, NIKON ECLIPSE Ti2-E Inverted Automated Research Microscope a OLYMPUS IX83 
Inverted Automated Research Microscope. 
 
DOTAZ: Bude zadavatel akceptovat invertovaný mikroskop namísto vzpřímeného, který bude plně kompatibilní se 
systémem Alveole PRIMO? 
  
Odpověď č. 1:  
 
Zadavatel požaduje dodávku přístrojového vybavení, které bude splňovat podmínky definované na základě jeho 
skutečných potřeb v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Technická specifikace. Zadavatel nemá v žádném případě 
v úmyslu předjímat žádné konkrétní řešení splňující komplexně uvedené podmínky. Technické řešení dodávky 
systému, včetně typu a množství komponent, zůstává na dodavateli, a to za podmínky splnění požadovaných 
minimálních parametrů v zadávací dokumentaci. Zadavatel bude akceptovat i dodavatelem uvedené řešení 
za podmínky splnění všech požadovaných minimálních parametrů v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 



 
 

   2 

Sdělení č. 1:  
 
Zadavatel sděluje všem dodavatelům, že ustanovení zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh zůstávají 
beze změn. Zadavatel s ohledem na povahu otázky č. 1 prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 29. 6. 2020 10:00 hod. 
 
 
 
 
 

manažer veřejných zakázek   


		2020-06-10T15:09:02+0200
	Mgr. Michal Boroš




